DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SOFRIA DEMAIS, MAIS A
GENTE ERA ALEGRE": AS FIBREIRAS E O COTIDIANO NOS CAMPOS E MOTORES
DE AGAVE EM CUBATI/PB (1950-1980) de autoria de SILVANO FIDELIS DE LIRA, foi
publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87752

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87752